
PRESUPUESTO OFICIAL

FINANCIAMIENTO
PLAZO DE EJECUCIÓN
ADQUISICIÓN DE PLIEGOS

VALOR DEL PLIEGO
CONSULTAS 

RECEPCIÓN DE OFERTAS

ACTO DE APERTURA 

 

 

P R O V I N C I A DE ENTRE RÍOS 

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA             Nº 05/2014 
Por sistema de Postcalificación
Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica)

OBJETO

(1)

más información: www.promeba.gob.ar
PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS III
PRESTAMO BID 2662 OC-AR

MODELO PROMEBA III
ANUNCIO DE CONVOCATORIA  A LICITACIÓN
PARA EJECUCIÓN DE OBRAS

Referencias
(1) Escudo identificatorio de la Provincia / Municipio según corresponda
(2) Diez días hábiles anteriores a la fecha de apertura de los sobres.
(3) 30 minutos posteriores  a la hora de cierre de recepción de ofertas
(4) Logotipo IPV o UEP/UEM (no debe exceder el área marcada)

Nota
    suprimir lo que no corresponda y convertir texto a color negro
[ ] sumprimir corchetes, completar y convertir texto a negro. 
Quitar números de referencia
Respetar jerarquías tipográficas (negrita, itálica, etc)

9.7367 cm 

1
7
.2

4
2
4
 c

m
  

Contratar la construcción de “Infraestructura Pública, Equipamiento Comunitario y 
Obras Complementarias” - Ciudad de Diamante,  Entre Ríos.”

$ 30.577.274,26 (Pesos Treinta millones Quinientos Setenta y 
Siete Mil Doscientos Setenta y Cuatro con 26/100) 
Valores al mes de abril de 2014
Nación Argentina / Banco Interamericano de Desarrollo (BID)
450  días corridos (15 meses)
A partir del 05/08/2014 de 2014 en la Unidad Ejecutora 
Provincial calle 9 de Julio Nº 361 de la ciudad de Paraná, 
Entre Ríos y en la Casa de  Entre Ríos en la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires calle Suipacha Nº 840 CABA. 
Mediante Depósito Cuenta 90182/0 Nuevo Banco de Entre 
Ríos S.A. Casa Central Paraná.

$ 5.000 (pesos cinco mil) 
A partir del 05/08/2014 en la Unidad Ejecutora Provincial de 
08:00 hs a 13:00 hs. hasta el 08/09/2014 y en la Unidad de 
Coordinación Nacional: Calle Esmeralda 255 4º piso, Capital 
Federal.

En la Unidad Ejecutora Provincial, Programa Mejoramiento 
de Barrios: dirección calle 9 de Julio Nº 361 hasta el 
08/09/2014, hasta las 12:00 hs. Y en la Municipalidad de 
Diamante hasta el día de la apertura 09/09/2014  hasta las 
10:00 hs

En la Municipalidad de  la Ciudad de Diamante, Provincia de 
Entre Ríos el día 09/09/2014 a las 11:00 hs; en presencia de 
los oferentes o sus representantes.

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo Nº 
2662/OC-AR, suscripto entre la Nación Argentina y el BID.


	Página 1

